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 Magnit  oqimi.   yuzadan   magnit  induksiyasi  vektori  (magnit  oqimi)

quyidagiga teng bo’lgan skalyar fizik kattaliklardir (1.5-rasm):

 yuza normali yo’nalishiga vektorning proyesiyasi 

, 

vektorlar orasida sirtdagi tokli kontur hosil qilgan magnit oqimi doimo

musbatdir. Ixtiyoriy S yuzadan o’tayotgan magnit induksiyasi vektori oqimi

Magnit  maydonlar  uchun  gauss  teoremasi.  B  vektor  oqimi  konturning  ichida

o’tadigan  chiziqlar  soni  bilan  aniqlanganligi  uchun  sirt  shakliga  bo’g’liq

bo’lmaydi.  Yopiq sitrga  kiruvchi va undan chiquvchi kuch chizio`qlari  soni bir

hildir (1.6 -rasm). Magnit maydon uchun Gauss teoremasi: istalgan yopiq sirtdan

chiquvchi B vektor oqimi doimo nolga tengdir.

agnit maydoni uchun Gauss teoremasi tabiatda B vektor chiziqlari boshlanadigan

va tugaydigan magnit zaryadlari yo’qligini bildiradi.B vektorning sirkulyatsiyasi

.  Berilgan  yopiq   kontur  uchun   vektorning  serkuliyatsiyasi  shu

konturda olingan quyidagi intedralga aytiladi.   dl-konturni aylanib

o’tish  yo’nalishlari  kontur  uzunligining  elementi   vektorlar  orasidagi

burchak  Konturni  aylanib  o’tish  yo’nalishidagi  konturning  urinmai  tashkil

etuvchisi

,  

Yopiq kontur bo’ylab B magnit maydon vektorining sirkuliyatsiyasi konturni  

o’rab oluvchi o’tkazgizdagi tok kuchiga doimo teng.
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Magnit  oqimi  tutilishi.  Yopiq kontur bilan chegaralgan sitrdan o’qituvchi

magnit  oqimi shu konturning  magnit  oqimini  tutushi  deb ataladi.  Konturrdagi

tokning magnit  maydoni  hosil  qilgan konturning oqim tutishi  o’zinduksiyaning

oqimi tutishi deb ataladi. Solenoidning bir o’rami uchun   Barcha o’rami

uchun

Solenoidning magnit maydoni. Elektr toki oqadigan, spiral ko’rinishda o’ralgan

izolyasiyalangan o’tkazgich  solenoid deb ataladi.  Barcha N o’ramlarni  o’rab

oluvchi  ABCDA  yopiq  k ontur  bo’yicha  B  vector  tsirkulyasiyasi  quydagi

integralga teng,

AB va CD qismlarda kontir magnit induksiyasi chiziqlariga perpendikulyardir,

demak   (1.6-rasm).  DA qismda kontur  magnit  induksiyasi  chiziqlari

bilan mos tushadi, solenoid ichida maydon birjinslidir sababli.  

, 

Torodoidning  magnit  maydoni. O’zaqlarga  tok  o’tuvchi  o’ramalar

o’ralgan  halqali  g’altak  torodoid deb  ataladi.  Torodoidning  ichida  magnit

maydoni  birjinsli  bo’ladi,  tashqarisida  esa  maydon  mavjud  bo’lmaydi.  R

radiusli  aylanani  kontur  sifatida  olamiz.  Kontur  uzunligi   ga  teng.

Sirkulyasiya  teoremasi   Vakumdagi  toroid  magnit  induksiyasi

 N-torodoid o’ramalari soni. 

Magnit maydon uchun chegaraviy shatrlar.  Ikkita Magnetiklar bo’linish

chegarsida,  bir  asosi  birinchi  Magnetikda,  boshqasi  ikkinchi  Magnetikda

joylashgan, balandligi sezilmaydigan to’g’ri silindirni yasaymiz. Assos yuzasi
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shunchalik kichik bo’lgani uchun ikkita magentiklar chegarasida  vektor bir

hil bo’ladi. 

Gauss teoremasiga asosan:     

Shunday  qilib,  ikkta  dielektrik  muhitning  bo’linish  chegarasini  o’tishda  H

vektorning tangensional  tashkil etuvchisi va B vektorning normal tashkil etuvchisi

uzluksiz  o’zgaradi,  H  vektorning  normal  tashkil  etuvchi  va  B  vektorning

tangensional tashkil  etuvchisi esa saqlab o’tadilar.

Elektromagnit induksiya- bu yopiq konturda, shu kontur bilan chegaralangan

yuza  orqali  magnit  induksiyasi  oqimi  o’zgarganda,  elektr  tokini  hosil  bo’lishi

Konturda hosil bo’ladigan tok induksion tok deb ataladi.

Induksion tokning asosiy hususiyatlari:

1. induksion tok, kontur bilan bo’g’langan magnit induksiyasi oqimi o’zgargan

holda, doimo hosil bo’ladi.

2.  Induksion tokning kuchi magnit induksiyasim oqimi o’zgarishining usuliga

bo’g’liq emas, magnit oqimining o’zgarish tezligiga bog’liqdir.

Induksion toklarnig hosil  bo’lishi  zanjirda,  elaektromagnit  induksiyasi  elektr

yurituvchi kuchi deb ataladigan, elektr yurituvchi kuch borliginidan dalolat beradi.
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